ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 148

3. 148

4. 142

5. 158

6. 144

7. 142

8. 141

9. 168

10. 148

11. 141

12. 159 5

13. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 179-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

05.03.01  Геология

Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Багаудинов Джамалудин Казбекович

Блохин Иван Сергеевич

Испенов Никита Булатович

Кастерин Данила Дмитриевич

Кузнецов Анатолий Михайлович

Личманов Святослав Михайлович

Мельник Алексей Владимирович

Мухатаев Алишер Альбекович

Назаренко Александр Витальевич

Расторгуев Артур Филиппович

Фабриций Александр Викторович

Худайбердин Ислям Исхакович

Чуфистов Артем Кириллович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179

2. 184

3. 182 2

4. 182

5. 179

6. 180

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Очная

21.05.02  Прикладная геология

Бюджетные места По конкурсу

08.08.2018 г.       г.Саратов № 180-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Кусаинов Эльдар Айдарович

Свищёв Владислав Николаевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная геология/Очная/Бюджет

Абитуриент

Аужинова Вероника Сергеевна

Бурыгина Елизавета Сергеевна

Жукушев Амир Кайратович

Иванов Александр Сергеевич